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Etelä-Suomen aluehallintovirastossa on vireillä Agroset Oy:n 
ympäristölupahakemus, joka koskee broilerituotannon laajentamista. 
Agroset Oy:llä on Etelä-Suomen aluehallintoviraston vuosina 2016, 2018 ja 
2020 myöntämät ympäristöluvat kolmelle 80 000 broilerin kasvattamolle. 
Toiminnanharjoittaja hakee toiminnan laajentamista tästä yhteensä 240 
000 eläimen yksiköstä 320 000 broilerin kasvattamoksi. Laajennus on 
tarkoitus toteuttaa rakentamalla neljäs 80 000 linnun eläinsuoja. 
Broilerikasvattamot sijaitsevat Huittisten kaupungissa kiinteistöllä 
Laamanen 102–413–1–200 osoitteessa Lehteläntie 78, 32700 Huittinen. 
Uusi eläinsuoja on tarkoitus sijoittaa tilakeskuksen ja edellisten 
kasvattamorakennusten yhteyteen.  
 
Agroset Oy:n laajennushankkeeseen on sovellettu YVA-lain (252/2017) 
mukaista arviointimenettelyä. Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä 
on käsitelty nyt lausunnolla olevan neljännen broilerihallin rakentamisen 
lisäksi myös viidennen samankokoisen hallin käyttöönotto. YVA-
selostuksen mukaan arvioinnin aikana ei noussut esille sellaisia 
vaikutuksia, jotka estäisivät hankkeen tai sen eri vaihtoehtojen 
toteuttamisen. Arvioinnin mukaan tunnistetut haitalliset vaikutukset ovat 
hyväksyttäviä tai ne voidaan toteutettavien lieventämistoimenpiteiden 
avulla lieventää hyväksyttävälle tasolle. Aluehallintovirasto pyytää Etelä-
Satakunnan ympäristölautakunnan lausuntoa neljännen broilerihallin 
toimintaa koskevasta ympäristölupahakemuksesta.  
 
Laajennettua toimintaa jatketaan pääosin samoin periaattein kuin 
aikaisemminkin. Broilereita kasvatetaan kuivikepohjalla. Kasvattamoissa 
on vuodessa noin seitsemän kasvatuserää. Jokaisen erän jälkeen 
kasvattamohallit tyhjennetään, pestään ja desinfioidaan. Pesuvedet ja WC-
vedet johdetaan umpisäiliöihin. Lanta käytetään osittain tilan viljelypelloilla. 
Tila kuuluu ympäristötuen piiriin, joten lannan käyttö pelloilla tapahtuu 
ympäristötukiehtojen mukaisesti. Noin kolmannes lannasta luovutetaan 
sopimuksen mukaan Biolan Oy:lle. Tämä lanta lähtee suoraan kanalan 
tyhjennyksen yhteydessä Biolan Oy:lle, joten tältä osin ei ole lannan 
varastotilan tarvetta. Uusi katettu 4000 m³ lantala on valmistunut 
maaliskuussa 2024. Kanalan pesun yhteydessä syntyvä pesuvesi 
toimitetaan Huittisten Puhdistamo Oy:lle.  
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Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunnalla ei ole huomautettavaa 
hakemuksesta. Haetun ympäristöluvan ympäristövaikutukset on kattavasti 
selvitetty ympäristövaikutustenarvioinnin yhteydessä eikä mitään hankkeen 
toteuttamista estäviä vaikutuksia ole arviointiselostuksen mukaan havaittu. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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